

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3117

**Stavba: OBÝTNÁ ZÓNA NA DANÍČKÁCH II. ETAPA**

KSO:  
Místo: NEPOMUK

CC-CZ:  
Datum: 26.06.2019

Zadavatel:  
MĚSTO NEPOMUK

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

IČ: 40525007  
DIČ: CZ40525007

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 10 200 353,50

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 10 200 353,50**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 200 353,50	2 142 074,24
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 12 342 427,74**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3117

Stavba: **OBYTNÁ ZÓNA NA DANÍČKÁCH II. ETAPA**

Místo: NEPOMUK

Datum: 26.06.2019

Zadavatel: MĚSTO NEPOMUK

Projektant:

Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>10 200 353,50</b>	<b>12 342 427,74</b>
3117-101	SO 101 KOMUNIKACE	5 282 657,50	6 392 015,58
3117-301A	SO 301.A VODOVOD	924 245,31	1 118 336,83
3117-301B	SO 301.B SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA C	918 966,90	1 111 949,95
3117-301C	SO 301.C DEŠŤOVÁ KANALIZACESTOKA A, STOKA B, A ODOVODŇOVACÍ PŘÍKOP	1 777 191,91	2 150 402,21
3117-401	SO 401 -VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	392 152,51	474 504,54
3117-402	SO 402 CHRÁNIČKY PRO OPTICKÉ KABELY	145 287,71	175 798,13
3117-501	SO 501 - STL PLYNOVOD A PŘÍPOJKY	566 851,66	685 890,51
3117-VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	193 000,00	233 530,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>10 200 353,50</b>	<b>12 342 427,74</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-101 - SO 101 KOMUNIKACE**

KSO:

Místo: NEPOMUK

Zadavatel:

MĚSTO NEPOMUK

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Projektant:

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

40525007

DIČ:

CZ40525007

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**5 282 657,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 282 657,50	21,00%	1 109 358,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 392 015,58**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-101 - SO 101 KOMUNIKACE**

Místo:

NEPOMUK

Datum:

26.06.2019

Zadavatel:

MĚSTO NEPOMUK

Projektant:

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**5 282 657,50**

HSV - Práce a dodávky HSV

4 971 555,10

1 - Zemní práce

1 191 263,55

2 - Zakládání

66 586,35

5 - Komunikace pozemní

2 760 999,88

8 - Trubní vedení

255 286,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

554 015,65

997 - Přesun sutě

38 651,74

998 - Přesun hmot

104 750,95

**N00 - Nepojmenované práce**

**311 102,40**

N01 - Nepojmenovaný díl

0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-101 - SO 101 KOMUNIKACE**

Místo: NEPOMUK

Datum: 26.06.2019

Zadavatel: MĚSTO NEPOMUK

Projektant:

Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**5 282 657,50**

D HSV Práce a dodávky HSV

**4 971 555,10**

D 1 Zemní práce

**1 191 263,55**

1	K	112201101	Odstranění pařezu s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenu průměru přes 100 do 300 mm	kus	32.000	279.74	8 951.68	CS ÚRS 2018 01
2	K	113106187	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv vyplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	26.000	32.80	852.80	CS ÚRS 2018 01
	P	<i>Poznámka k položce: dlažby překopy komunikace K4</i>						
	VV	10+7+9			26.000			
3	K	113107424	Odstranění podkladu nebo krytu při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	135.000	41.37	5 584.95	CS ÚRS 2018 01
	P	<i>Poznámka k položce: podkladní vrstvy překopy K4</i>						
4	K	113107442	Odstranění podkladu nebo krytu při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	65.000	28.57	1 857.05	CS ÚRS 2018 01
	P	<i>Poznámka k položce: překopy komunikace K4</i>						
	VV	27+12+17+9			65.000			
5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníku nebo obrubníku stojatých	m	112.000	50.63	5 670.56	CS ÚRS 2018 01
	P	<i>Poznámka k položce: stávající obrubníky komunikace K4</i>						
6	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	112.000	55.85	6 255.20	CS ÚRS 2018 01
7	K	121101101	Sejmutí omice nebo lesní pudy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	838.000	30.14	25 257.32	CS ÚRS 2018 01
	P	<i>Poznámka k položce: komunikace K1 a K3</i>						
	VV	(1228+867)*0.4			838.000			
8	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním vykopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	753.750	65.90	49 672.13	CS ÚRS 2018 01
	P	<i>Poznámka k položce: odtěžení umožňujících vstev a navázek v prostoru nasypu komunikace K2</i>						
	VV	1005*0,75			753.750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	326.000	84.71	27 615.46	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: komunikace K1 a K3</i>					
	VV		194+132		326.000			
10	K	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	326.000	22.85	7 449.10	CS ÚRS 2018 01
11	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	38.600	376.27	14 524.02	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: výkop rýh podélné drenáže</i>					
	VV		(116+77)*0,4*0,5		38.600			
12	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	43.750	182.23	7 972.56	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: výkop rýh přípojky UV</i>					
	VV		87,5*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		43.750			
13	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	43.750	231.48	10 127.25	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: výkop rýh přípojky UV</i>					
	VV		87,5*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		43.750			
14	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost. hloubky do 2 m	m2	186.000	20.69	3 848.34	CS ÚRS 2018 01
	VV		62*1,5*2		186.000			
15	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	186.000	6.90	1 283.40	CS ÚRS 2018 01
16	K	162201421-1	Vodorovné přemístění pařezu D do 300 mm a jejich likvidace v souladu se zákonem 185/2001 Sb.	kus	32.000	73.48	2 351.36	
17	K	162301102-1	Vodorovné přemístění výkopku a jeho likvidace v souladu se zákonem 185/2001 Sb	m3	1 197.000	282.70	338 391.90	
	VV		754+184+132+88+39		1 197.000			
18	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	674.500	66.00	44 517.00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: přemístění ornice na místo rozprostření</i>					
	VV		838-(654*0,25)		674.500			
19	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	163.500	53.19	8 696.57	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: nakládání ornice pro zpětné ohumusování</i>					
	VV		654*0,25		163.500			
20	K	171101103	Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhuštění v procentech výsledku zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS	m3	836.000	84.71	70 817.56	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: násyp komunikace K1 a K2 dle výkazu kubatur</i>					
	VV		799+37		836.000			
21	M	58331200-1	materiál do násypu - drcené kamenivo 0 - 250/300 mm	t	1 468.800	197.00	289 353.60	
	VV		(799+17)*1,8		1 468.800			
22	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách	m3	62.500	95.55	5 971.88	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: zásyp rýh přípojky UV</i>					
	VV		62,5		62.500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	58331200-2	netříděný zásypový materiál	t	112.500	197.00	22 162.50	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> zásypový materiál rýhy přípojek, kmenivo mimo normu					
	VV		62,5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		112.500			
24	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny sítím	m3	9.920	350.66	3 478.55	CS ÚRS 2018 01
	VV		62*0,8*0,2		9.920			
25	K	181301104	Rozprostření a urovnání omíčky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2. tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	654.000	36.45	23 838.30	CS ÚRS 2018 01
26	K	181301113	Rozprostření a urovnání omíčky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2. tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	2 698.000	32.51	87 711.98	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> rozprostření piebytečné omíčky - posílení omíčkových vrstev na určeném pozemku					
	VV		674,5*4		2 698.000			
27	K	181411131	Založení trávníku na pudě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	654.000	16.06	10 503.24	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> trávníkové plochy v koridoru veřejného prostranství					
28	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9.810	89.54	878.39	CS ÚRS 2018 01
	VV		654*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		9.810			
29	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	3 107.000	10.15	31 536.05	CS ÚRS 2018 01
	VV		1457+790+725+135		3 107.000			
30	K	182101101	Svahování trvalých svahu do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	183.000	41.37	7 570.71	CS ÚRS 2018 01
31	K	182201101	Svahování trvalých svahu do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypu v jakékoliv hornině	m2	482.000	35.95	17 327.90	CS ÚRS 2018 01
	VV		305+177		482.000			
32	K	182601111	Obrovnávka svahu násypu sypaných z kamene tloušťky obrovnávky do 500 mm	m2	142.000	346.72	49 234.24	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> opevnění svahu násypu komunikace K2					
	D	2	<b>Zakládání</b>				66 586,35	
33	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodu bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	34.740	982.05	34 116.42	CS ÚRS 2018 01
	VV		193*0,45*0,4		34.740			
34	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	4.632	2 413.25	11 178.17	CS ÚRS 2018 01
	VV		193*0,4*0,06		4.632			
35	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	193.000	110.32	21 291.76	CS ÚRS 2018 01
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				2 760 999,88	
36	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm	m2	3 117.000	106.38	331 586.46	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> vrchní podkladní vrstva komunikace, podkladní vrstva chodníky a stezka, podkladní vrstva rýhy K4					
	VV		1457+790+735+135		3 117.000			
37	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	2 295.000	138.89	318 752.55	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> spodní podkladní vrstva					
	VV		1058+597+505+135		2 295.000			
38	K	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhuštěním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 60 mm	m2	67.000	299.44	20 062.48	CS ÚRS 2018 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: zvýšené plochy křižovatek s původním podkladem z ACP</i>					
39	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m. po zhutnění tl. 70 mm	m2	135.000	325.00	43 875.00	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: ryhy komunikace K4</i>					
	VV		135		135.000			
40	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m. po zhutnění tl. 70 mm	m2	2 127.000	310.00	659 370.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2770-(13+19+553+39+19)		2 127.000			
41	K	571907118	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem: drceným nebo těženým, v množství 100 kg/m2	m2	3 107.000	54.18	168 337.26	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: dorovnání povrchu pláně do předepsaných sklonů</i>					
	VV		3107		3 107.000			
42	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	2 770.000	13.79	38 198.30	CS ÚRS 2018 01
43	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 770.000	295.00	817 150.00	CS ÚRS 2018 01
44	K	591141111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty	m2	56.000	467.88	26 201.28	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: nájezdové rampy - zvýšené plochy křižovatek</i>					
45	M	58380160	kostka dlažební žlutá velká	t	18.854	2 063.58	38 906.74	CS ÚRS 2018 01
	VV		56/3		18.667			
	VV		18,667*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		18.854			
46	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	164.000	230.49	37 800.36	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: chodníky K1</i>					
47	M	59245015.LSV	dlažba 200/165, 6 cm, šedá (IČKO)	m2	167.280	212.76	35 590.49	
	VV		164*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		167.280			
48	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	26.000	298.46	7 759.96	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: zpětné položení dlažby překopy komunikace K4</i>					
49	K	596212211	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	288.000	249.21	71 772.48	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: parkovací pruhy, sjezdy, varovné pasy</i>					
	VV		122+50+116		288.000			
50	M	59245013.LSV	dlažba 200/165, 8 cm, šedá (IČKO)	m2	245.140	283.68	69 541.32	
	VV		122+116		238.000			
	VV		238*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		245.140			
51	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	51.500	520.08	26 784.12	CS ÚRS 2018 01
	VV		50*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		51.500			
52	K	596411111	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	61.000	227.54	13 879.94	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: plocha kontejnerů</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	M	59246016	dlažba betonová vegetační 21/14/8	m2	62.220	324.07	20 163.64	CS ÚRS 2018 01
	VV		61*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		62.220			
54	K	597661112	Rigol dlažděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z dlažebních kostek velkých	m2	10.000	1 526.75	15 267.50	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: kamenné skluzy</i>					
D	8		<b>Trubní vedení</b>				<b>255 286,98</b>	
55	K	0003	Dopojení uliční vpusti na kanalizační přípojku PVC KG 150 mm, včetně tvarovky do 1 m	ks	13.000	1 182.00	15 366.00	
56	K	0003.1	Dopojení přípojky DN 150 na kanalizační potrubí včetně tvarovky	ks	13.000	1 182.00	15 366.00	
57	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150	m	62.000	312.25	19 359.50	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: přípojky uličních vpustí a drainu - viz. tabulka vpustí příloha PD</i>					
58	K	877313123	Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z plastu z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu jednoosých DN 150	kus	26.000	139.87	3 636.62	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: Montáž tvarovek na přípojky uličních vpustí a drainu, na každou přípojku předpoklad 3 ks tvarovek, úhel zakřivení bude určen na stavbě na základě skutečných výšek uložení potrubí</i>					
VV			13*2		26.000			
59	M	286113590	trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena KGB KGB 150x15°	kus	26.000	114.26	2 970.76	CS ÚRS 2018 01
60	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	13.000	1 073.65	13 957.45	CS ÚRS 2018 01
VV			13		13.000			
61	M	592238540	prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí skruž s otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a PVC 45 x 35 x 5	kus	13.000	607.75	7 900.75	CS ÚRS 2018 01
62	M	592238520	prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5	kus	13.000	407.79	5 301.27	CS ÚRS 2018 01
63	M	592238620	prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí skruže středové TBV-Q 450/295/6a 45 x 30 x 5	kus	13.000	351.65	4 571.45	CS ÚRS 2018 01
64	M	592238640	prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5	kus	13.000	229.51	2 983.63	CS ÚRS 2018 01
65	M	592238740	koš vysoký pro uliční vpustí, žárové zinkovaný plech pro rám 500/500	kus	13.000	554.56	7 209.28	CS ÚRS 2018 01
66	M	592238780	prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí vpust' dešťová uliční s rámem míž M1 D400 DIN 19583-13. 500/500	kus	13.000	1 536.60	19 975.80	CS ÚRS 2018 01
67	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením míže	kus	67.000	1 782.85	119 450.95	CS ÚRS 2018 01
68	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8.000	1 674.50	13 396.00	CS ÚRS 2018 01
69	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	4.000	960.38	3 841.52	CS ÚRS 2018 01
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>554 015,65</b>	
70	K	911381212	Městská ochranná zábrana průběžná délky 1 m, výšky 0.5 m	m	4.000	3 152.00	12 608.00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: městská zábrana CITY BLOC</i>					
71	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	9.000	177.30	1 595.70	CS ÚRS 2018 01
72	M	40445481	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn profilis 1000x1500mm	kus	6.000	3 329.30	19 975.80	CS ÚRS 2018 01
73	M	40445477	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn profilis 500x500mm	kus	3.000	677.68	2 033.04	CS ÚRS 2018 01
74	M	40445225	sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm	kus	6.000	492.50	2 955.00	CS ÚRS 2018 01
75	M	40445240	patka hliníková pro sloupek D 60 mm	kus	6.000	533.87	3 203.22	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	M	40445253	vičko plastové na sloupek D 60mm	kus	6.000	14.48	86.88	CS ÚRS 2018 01
77	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	12.000	63.63	763.56	CS ÚRS 2018 01
78	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	6.000	799.82	4 798.92	CS ÚRS 2018 01
79	K	916111123	Osazení silniční obruby z betonových tvarovek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm. s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15. do lože z betonu prostého téže značky	m	724.000	124.11	89 855.64	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: příclazba u obrubníku z betonových tvarovek</i>					
80	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	75.190	283.68	21 329.90	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: příclazba u obrubníku</i>					
	VV		73*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		75.190			
81	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého. do lože z betonu prostého	m	724.000	225.57	163 312.68	CS ÚRS 2018 01
	VV		294+25+89+88+118+104+6		724.000			
82	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	738.480	153.66	113 474.84	CS ÚRS 2018 01
	VV		724*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		738.480			
83	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého. do lože z betonu prostého	m	25.000	225.57	5 639.25	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: zpětné osazení obrubníku K4</i>					
84	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou	m	253.000	136.92	34 640.76	CS ÚRS 2018 01
	VV		129+124		253.000			
85	M	59217011	obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm	m	521.180	76.14	39 682.65	CS ÚRS 2018 01
	VV		253.000*2		506.000			
	VV		506*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		521.180			
86	K	919121211	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnícího profilu pod záhlvkou, pro komurky šířky 10 mm, hloubky 15 mm	m	15.000	96.83	1 452.45	CS ÚRS 2018 01
87	K	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	15.000	25.41	381.15	CS ÚRS 2018 01
88	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	128.000	73.19	9 368.32	CS ÚRS 2018 01
89	K	936001001	Montáž prvku městské a zahradní architektury hmotnosti do 0.1 t	kus	4.000	294.52	1 178.08	CS ÚRS 2018 01
90	M	74910130	koš odpadkový kovový (kotvený, uzamykatelný), výška 88.5 cm, šířka 37 cm, obsah 60 l	kus	4.000	4 560.55	18 242.20	CS ÚRS 2018 01
	P		<i>Poznámka k položce: typ koše a provedení odsouhlasit s investorem</i>					
91	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	5.000	324.07	1 620.35	CS ÚRS 2018 01
92	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupku, sloupku nebo konzol	kus	5.000	43.44	217.20	CS ÚRS 2018 01
93	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníku a krajníku, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	112.000	30.93	3 464.16	CS ÚRS 2018 01
94	K	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	26.000	82.15	2 135.90	CS ÚRS 2018 01
D	997		Přesun sutě				38 651,74	
95	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	136.540	223.60	30 530.34	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	546.160	14.87	8 121.40	CS ÚRS 2018 01
	VV		136.54*4 *Přepočtené koeficientem množství		546.160			
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				104 750,95	
97	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 085.011	50.24	104 750.95	CS ÚRS 2018 01
	D	<b>N00</b>	<b>Nepojmenované práce</b>				<b>311 102,40</b>	
98	K	0016	Výměna zeminy v aktivní zóně v tl. 0.50 m - drc.kam 0 - 150/250 mm (mimo normu), položka obsahuje dodávku a uložení materiálu, výkop nevhodných zemín a jejich likvidaci v souladu se zák. 185/2001 Sb	m2	1 504.000	206.85	311 102.40	
	P		<i>Poznámka k položce, sanace komunikace K1 a K3</i>					
	VV		975+529		1 504.000			
	D	<b>N01</b>	<b>Nepojmenovaný díl</b>				0,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-301A - SO 301.A VODOVOD**

KSO:

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Projektant:

Ing. Šlemenda

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

40525007

DIČ:

CZ40525007

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**924 245,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	924 245,31	21,00%	194 091,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 118 336,83**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-301A - SO 301.A VODOVOD**

Místo:

Nepomuk

Datum:

26.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Šlemenda

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**924 245,31**

HSV - Práce a dodávky HSV

924 245,31

1 - Zemní práce

414 751,93

4 - Vodorovné konstrukce

21 396,45

8 - Trubní vedení

484 329,30

998 - Přesun hmot

3 767,63

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-301A - SO 301.A VODOVOD**

Místo: Nepomuk

Datum: 26.06.2019

Zadavatel:

Projektant: Ing. Šlemenda

Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**924 245,31**

D HSV Práce a dodávky HSV

**924 245,31**

D 1 Zemní práce

**414 751,93**

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	180.000	60.28	10 850.40	CS ÚRS 2018 01
	VV		90*2,0		180.000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	90.000	41.57	3 741.30	CS ÚRS 2018 01
	VV		90,0		90.000			
3	K	132201203	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	196.500	182.23	35 808.20	
	VV		"příloha D.1.1.b 4, D.1.1.5, D.1.1. 6"					
	VV		"vodovodní řad 1"					
	VV		122.0*(1.2+1.26)/2*0,9		135.054			
	VV		"vodovodní řad2"					
	VV		142.3*(1.2+1.31)/2*0,9		160.728			
	VV		"přípojky"					
	VV		90,0*1,2*0,9		97.200			
	VV		Mezisoučet		392.982			
	VV		"zatřídění hor.3 - 50%. hor.4 -50%"					
	VV		393,0/100*50		196.500			
4	K	132301203	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	196.500	231.48	45 485.82	
	VV		"výpočet v pol. 132201202"					
	VV		196,5		196.500			
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn ryh hl do 2 m	m2	873.300	20.69	18 068.58	CS ÚRS 2018 01
6	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn ryh hl do 2 m	m2	873.300	1.97	1 720.40	CS ÚRS 2018 01
	VV		873,3		873.300			
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor. tř. 1 až 4 hl vykopu do 2,5 m	m3	216.200	24.63	5 325.01	CS ÚRS 2018 01
8	K	162301102R	Vodorovné přemístění výkopku a jeho likvidace	m3	393.000	282.70	111 101.10	
	VV		"v souladu se zákonem 185/2001 Sb - výpočet v pol 132201202 - mezisoučet"					
	VV		393,0		393.000			
9	K	174201101R	Zásyp ryh nebo kolem objektu vhodným materiálem se zhutnění	m3	249.500	246.25	61 439.38	
10	K	175151101	Obsypání potrubí	m3	111.600	183.21	20 446.24	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	424.000	197.00	83 528.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		111,6*1,9		212.040			
	VV		212*2 "Přepočtené koeficientem množství		424.000			
12	K	171000001R	Hutníci zkoušky	kus	7.000	2 462.50	17 237.50	
	VV		7.0		7.000			
D	4		Vodorovné konstrukce				21 396,45	
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	31.900	580.17	18 507.42	CS ÚRS 2018 01
14	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0.400	2 531.45	1 012.58	CS ÚRS 2018 01
15	K	452353101	Bednění podkladních bloku otevřený výkop	m2	5.000	375.29	1 876.45	CS ÚRS 2018 01
	VV		"cca" 5,0		5.000			
D	8		Trubní vedení				484 329,30	
16	K	871241151	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 5.4 mm	m	267.800	78.50	21 022.30	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výpis trub, tvarovek a armatur"					
	VV		267.8		267.800			
17	M	286136620	potrubí polyetylenové PE100, SDR 17 (vč. spojek, kolen atd.) 90 x 5.4 mm	m	267.800	267.92	71 748.98	CS ÚRS 2018 01
	VV		267.8		267.800			
18	M	286123600	nakružek lemový PE100 SDR17, d 90	kus	8.000	247.24	1 977.92	CS ÚRS 2017 01
	VV		8,0		8.000			
19	M	286123940R	příruba PP-ocel PN10/16, d 90 DN 80	kus	8.000	571.30	4 570.40	
	VV		8,0		8.000			
20	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3.000	820.51	2 461.53	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výpis trub, tvarovek a armatur"					
	VV		3,0		3.000			
21	M	55253510	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou T-kus DN 80/80	kus	3.000	3 319.45	9 958.35	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,0		3.000			
22	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	2.000	608.73	1 217.46	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výpis trub,tvarovek a armatur"					
	VV		1+1		2.000			
23	M	552540470R	koleno přírubové s patkou prodloužené DN 80 / 90°. PN 10	kus	1.000	2 521.60	2 521.60	
	VV		1,0		1.000			
24	M	55254047	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní DN 80	kus	1.000	2 324.60	2 324.60	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,0		1.000			
25	M	799408000016	MULTITOLERANČNÍ SPOJKA S JIŠTĚNÍM PROTI POSUNU ( HRDLO- PŘÍRUBA DN 80, PN 16)	KS	2.000	4 130.00	8 260.00	
	VV		2,0		2.000			
26	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 vč. zemní soupravy	kus	8.000	695.41	5 563.28	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výpis trub,tvarovek a armatur"					
	VV		8,0		8.000			
27	M	400108000016	ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 80, PN 16	KS	8.000	4 008.95	32 071.60	
	VV		8,0		8.000			
28	M	950108000003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ 1.3 -1.8	KS	8.000	1 378.02	11 024.16	
	VV		8,0		8.000			
29	K	899121102	Osazení poklopu šoupátkových	kus	24.000	254.13	6 099.12	CS ÚRS 2018 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"výpis trub, tvarovek a a rmatur"					
	VV		8,0		8.000			
	VV		"přípojky " 16,0		16.000			
	VV		Součet		24.000			
30	M	175000000003	POKLOP ULIČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ "TUHY"	KS	8.000	605.78	4 846.24	
	VV		8,0		8.000			
31	M	165000000003	POKLOP ULIČNÍ "TUHÝ" ŠOUPÁTKOVÝ	KS	16.000	480.68	7 690.88	
	VV		"přípojky"					
	VV		16,0		16.000			
32	M	348100000000	PODKLAD. DESKA ŠOUPÁTKOVÁ	KS	24.000	159.57	3 829.68	
	VV		8,0+16,0		24.000			
33	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek domovních	kus	16.000	602.82	9 645.12	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výpis trub, tvarovek a armatur"					
	VV		16,0		16.000			
34	M	280005404016	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 40-2"	KS	16.000	3 436.67	54 986.72	
	VV		16,0		16.000			
35	M	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA 3/4"-2" (1.3-1.8m)	KS	16.000	775.20	12 403.20	
	VV		"výpis trub,tvarovek a armatur - přípojky"					
	VV		16,0		16.000			
36	K	891247111	Montáž hydrantu podzemních DN 80	kus	1.000	232.46	232.46	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výpis trub, tvarovek a armatur"					
	VV		1,0		1.000			
37	M	D49008015016	HYDRANT PODZEMNÍ PLNOPRŮTOKOVÝ 80/1.50 m	KS	1.000	21 000.00	21 000.00	
	VV		1,0		1.000			
38	K	899401113	Osazení poklopu litinových hydrantových	kus	1.000	708.22	708.22	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výpis trub,tvarovek a armatur"					
	VV		1,0		1.000			
39	M	195000000002	HYDRANTOVÝ ULIČNÍ POKLOP "TUHÝ"	KS	1.000	1 416.43	1 416.43	
	VV		1,0		1.000			
40	M	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	KS	1.000	550.00	550.00	
	VV		1,0		1.000			
41	K	891247211	Montáž hydrantu nadzemních DN 80	kus	1.000	573.27	573.27	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výpis trub, tvarovek a armatur"					
	VV		1,0		1.000			
42	M	K25008015009	HYDRANT NADZEMNÍ OBJEZDOVÝ S HYDRANTOVÝM SLOUPKEM Z NEREZOVÉ OCELI. VÝVODY 2B 80/1.5 m	KS	1.000	65 505.00	65 505.00	
	VV		1,0		1.000			
43	K	871171141	Montáž potrubí z PE-HD D 40 x 3.7 mm vč. tvarovek	m	90.000	50.53	4 547.70	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výpis trub, tvarovek a armatur"					
	VV		90,0		90.000			
44	M	28613596	potrubí polyetylenové PE100. SDR 11. 40x3.7	m	90.000	50.14	4 512.60	CS ÚRS 2018 01
	VV		90,0		90.000			
45	M	28615699	zátky PE. De 40 mm	kus	16.000	51.00	816.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		16,0		16.000			
46	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	16.000	874.68	13 994.88	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výpis trub, tvarovek a armatur - přípojky"					
	VV		16,0		16.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	531009000216	UZÁVĚROVÝ NAVRTÁVACÍ PAS PRO PE A PVC POTRUBÍ d90-2"	KS	16.000	2 372.87	37 965.92	
	VV		16,0		16.000			
48	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	264.300	14.28	3 774.20	CS ÚRS 2018 01
	VV		122.0+142,3		264.300			
49	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	264.300	27.48	7 262.96	CS ÚRS 2018 01
	VV		264.3		264.300			
50	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	90.000	20.29	1 826.10	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přípojky"					
	VV		90,0		90.000			
51	K	892372111	Zabezpečení koncu potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4.000	6 116.85	24 467.40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"řad 1, řad 2"					
	VV		4,0		4.000			
52	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí do DN 150 mm	m	280.000	40.98	11 474.40	CS ÚRS 2018 01
	VV		280,0		280.000			
53	K	899722113	Krytí potrubí z plastu výstražnou fólií z PVC 30 cm	m	380.000	11.33	4 305.40	CS ÚRS 2018 01
	VV		280.0+100,0		380.000			
54	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	26.000	198.97	5 173.22	CS ÚRS 2018 01
	VV		10,0+16,0		26.000			
D	998		Přesun hmot				3 767.63	
55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4.500	837.25	3 767.63	CS ÚRS 2018 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-301B - SO 301.B SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA C**

KSO:

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Projektant:

Ing. Šlemenda

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

40525007

DIČ:

CZ40525007

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**918 966,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	918 966,90	21,00%	192 983,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 111 949,95**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-301B - SO 301.B SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA C**

Místo:

Nepomuk

Datum:

26.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Šlemenda

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**918 966,90**

HSV - Práce a dodávky HSV

918 966,90

1 - Zemní práce

490 543,56

4 - Vodorovné konstrukce

18 034,50

8 - Trubní vedení

370 910,04

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 309,60

998 - Přesun hmot

36 169,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-301B - SO 301.B SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - STOKA C**

Místo: Nepomuk

Datum: 26.06.2019

Zadavatel:

Projektant: Ing. Šlemenda

Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**918 966,90**

D HSV Práce a dodávky HSV

**918 966,90**

D 1 Zemní práce

**490 543,56**

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	180.000	60.28	10 850.40	CS ÚRS 2018 01
	VV		90*2,0		180.000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	90.000	41.57	3 741.30	CS ÚRS 2018 01
	VV		90,0		90.000			
3	K	132201203	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	266.900	182.23	48 637.19	
4	K	132301203	Hloubení ryh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 500 m3	m3	266.900	231.48	61 782.01	
	VV		"výpočet v pol. 132201203"					
	VV		266,9		266.900			
5	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn ryh hl do 4 m	m2	490.300	34.48	16 905.54	CS ÚRS 2018 01
6	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn ryh hl do 4 m	m2	490.300	19.70	9 658.91	CS ÚRS 2018 01
	VV		490,3		490.300			
7	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn ryh hl do 2 m	m2	448.000	20.69	9 269.12	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přípojky"					
	VV		112,0*2*2		448.000			
8	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn ryh hl do 2 m	m2	448.000	6.90	3 091.20	CS ÚRS 2018 01
	VV		448,0		448.000			
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor. tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	293.500	24.63	7 228.91	CS ÚRS 2018 01
10	K	162301102R	Vodorovné přemístění výkopku a jeho likvidace	m3	533.700	282.70	150 876.99	
	VV		"v souladu se zákonem 185/2001 Sb - výpočet v pol 132201202 - mezisoučet"					
	VV		533,7		533.700			
11	K	174201101R	Zásyp ryh nebo kolem objektu vhodným materiálem se zhuštění	m3	360.100	246.25	88 674.63	
12	K	175151101	Obsypání potrubí	m3	125.500	183.21	22 992.86	CS ÚRS 2018 01
13	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	238.500	197.00	46 984.50	CS ÚRS 2018 01
14	K	171000001R	Hutnicí zkoušky	kus	4.000	2 462.50	9 850.00	
	VV		4,0		4.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	4		Vodorovné konstrukce				18 034,50	
15	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	26.000	578.20	15 033.20	CS ÚRS 2018 01
16	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1.100	2 728.45	3 001.30	CS ÚRS 2018 01
D	8		Trubní vedení				370 910,04	
17	K	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250 D+M	m	106.000	767.32	81 335.92	CS ÚRS 2018 01
	VV		"příloha D.1.1.a. str. 1"					
	VV		106.0		106.000			
18	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	112.000	328.99	36 846.88	CS ÚRS 2018 01
	VV		"příloha D.1.1.a. str. 1 - přípojky"					
	VV		112.0		112.000			
19	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	11.000	184.20	2 026.20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přípojky zaslepeny na hranici stavebního pozemku"					
	VV		11.0		11.000			
20	M	28611722	vičko kanalizace plastové KG DN 160	kus	11.000	70.13	771.43	CS ÚRS 2018 01
	VV		11.0		11.000			
21	K	877365211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 250	kus	8.000	223.60	1 788.80	CS ÚRS 2018 01
	VV		8.0		8.000			
22	M	28612252	vložka šachtová kanalizační DN 250	kus	8.000	1 241.10	9 928.80	CS ÚRS 2018 01
	VV		8.0		8.000			
23	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	11.000	370.36	4 073.96	CS ÚRS 2018 01
	VV		"příloha D.1.1.b.3"					
	VV		11.0		11.000			
24	M	28611399	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/150/45°	kus	11.000	985.00	10 835.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		11.0		11.000			
25	K	892000000R	Kamerová prohlídka	m	106.000	42.36	4 490.16	
	VV		"průchodnost potrubí"					
	VV		106.0		106.000			
26	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnicím vakem ucpávkovým	úsek	4.000	892.41	3 569.64	CS ÚRS 2018 01
	VV		"těsnost kanalizačního potrubí a šachet"					
	VV		4.0		4.000			
27	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	5.000	9 741.65	48 708.25	CS ÚRS 2018 01
	VV		"příloha D.1.1.b.7 - tabulka šachet"					
	VV		5.0		5.000			
28	M	59224029	dno betonové šachtové betonový žlab i nástupnice 1000/700	kus	5.000	5 535.70	27 678.50	CS ÚRS 2018 01
	VV		5.0		5.000			
29	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 /120 PS	kus	4.000	1 034.25	4 137.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		4.0		4.000			
30	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500x120 PS	kus	2.000	1 566.15	3 132.30	CS ÚRS 2018 01
	VV		2.0		2.000			
31	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000x120 PS	kus	3.000	2 748.15	8 244.45	CS ÚRS 2018 01
	VV		3.0		3.000			
32	M	59224312	konus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 1000/600/120	kus	5.000	2 196.55	10 982.75	CS ÚRS 2018 01
	VV		5.0		5.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	M	59224012	prstenec betonový vyrovnávací 600/80/120	kus	4.000	235.00	940.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		4.0		4.000			
34	M	59224013	prstenec betonový vyrovnávací 600/100/120	kus	2.000	295.00	590.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2.0		2.000			
35	K	899104112	Osazení poklopu včetně rámu pro třídu zatížení D400	kus	5.000	932.80	4 664.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		"příloha D.1.1.b.7 - tabulka šachet"					
	VV		5.0		5.000			
36	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400. bez odvětrání	kus	5.000	8 392.20	41 961.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		5.0		5.000			
37	K	894411131R	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 250 dno beton tř. C 25/30 D+M	kus	2.000	25 700.00	51 400.00	
	VV		"revizní šachta na přípojce v km 0.098, km 0.098, dodávka a osazení - montáž dna skruží vč. stupadel, prstenců a poklopu"					
	VV		2.0		2.000			
38	K	877000001R	Osazení odbočky 250/160 mm s kulovým kloubem	kus	5.000	2 561.00	12 805.00	
	VV		5.0		5.000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 309,60	
39	K	977151128	Vývrt do D 300 mm do stavebních materiálů	m	0.500	6 619.20	3 309.60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"napojení pro přípojky na původní potrubí - 5 ks"					
	VV		5*0,10		0.500			
D	998		Přesun hmot				36 169,20	
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	43.200	837.25	36 169.20	CS ÚRS 2018 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-301C - SO 301.C DEŠŤOVÁ KANALIZACESTOKA A, STOKA B, A ODOVODŇOVACÍ PŘÍKOP**

KSO:

Místo: Nepomuk

Zadavatel:

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Projektant:

Ing. Šlemenda

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

40525007

DIČ:

CZ40525007

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**1 777 191,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 777 191,91	21,00%	373 210,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 150 402,21**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

3117-301C - SO 301.C DEŠŤOVÁ KANALIZACE STOKA A, STOKA B, A ODOVODŇOVACÍ PŘÍKOP

Místo:

Nepomuk

Datum:

26.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Šlemenda

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 777 191,91**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 777 191,91

1 - Zemní práce

972 272,46

4 - Vodorovné konstrukce

38 060,00

8 - Trubní vedení

715 491,70

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 309,60

998 - Přesun hmot

48 058,15

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

3117-301C - SO 301.C DEŠŤOVÁ KANALIZACESTOKA A, STOKA B, A ODOVODŇOVACÍ PŘÍKOP

Místo: Nepomuk

Datum: 26.06.2019

Zadavatel:

Projektant: Ing. Šlemenda

Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel: MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 777 191,91</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 777 191,91	
D	1		Zemní práce				972 272,46	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240.000	60.28	14 467.20	CS ÚRS 2018 01
	VV		120*2,0		240.000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	120.000	41.57	4 988.40	CS ÚRS 2018 01
	VV		120.0		120.000			
3	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	513.000	182.23	93 483.99	
4	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 500 m3	m3	513.000	231.48	118 749.24	
	VV		"výpočet v pol. 132201203"					
	VV		513.0		513.000			
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	688.000	20.69	14 234.72	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přípojky"					
	VV		172.0*2,0*2		688.000			
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	688.000	6.90	4 747.20	CS ÚRS 2018 01
	VV		688.0		688.000			
7	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	1 123.600	34.48	38 741.73	CS ÚRS 2018 01
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	1 123.600	19.70	22 134.92	CS ÚRS 2018 01
	VV		1123,6		1 123.600			
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor. tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	564.200	24.63	13 896.25	CS ÚRS 2018 01
10	K	162301102R	Vodorovné přemístění výkopku a jeho likvidace	m3	1 060.000	282.70	299 662.00	
	VV		"v souladu se zákonem 185/2001 Sb - výpočet v pol 132201202 - mezisoučet"					
	VV		"výkop pro potrubí" 1025,9		1 025.900			
	VV		"výkop odvodňovacího příkopu" 34,1		34.100			
	VV		Součet		1 060.000			
11	K	174201101R	Zásyp rýh nebo kolem objektu vhodným materiálem se zhutnění	m3	682.200	246.25	167 991.75	
12	K	175151101	Obsypání potrubí	m3	249.200	183.21	45 655.93	CS ÚRS 2018 01
13	M	58331200	šterkopiesek netříděný zásypový materiál	t	473.500	197.00	93 279.50	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	171000001R	Hutníci zkoušky	kus	8.000	2 462.50	19 700.00	
	VV		8,0		8.000			
15	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	20.800	30.14	626.91	CS ÚRS 2018 01
16	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v homině tř. 3 s naložením na dopravní prostředek	m3	34.100	147.75	5 038.28	CS ÚRS 2018 01
17	K	182101101	Svahování v zářezech v homině tř. 1 až 4	m2	157.500	41.37	6 515.78	CS ÚRS 2018 01
	VV		"svahování břehu odvodňovacího příkopu"					
	VV		2*52,5*1,5		157.500			
18	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	209.600	29.16	6 111.94	CS ÚRS 2018 01
	VV		"svahy a úprava podél odvodňovacího příkopu"					
	VV		52,4*4,0		209.600			
19	K	181411122	Založení trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině	m2	209.600	8.62	1 806.75	CS ÚRS 2018 01
	VV		209,6		209.600			
20	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	5.200	84.61	439.97	CS ÚRS 2018 01
D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>38 060,00</b>	
21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	48.100	578.20	27 811.42	CS ÚRS 2018 01
22	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1.800	2 728.45	4 911.21	CS ÚRS 2018 01
	VV		"pod šachty"					
	VV		8*1,5*1,5*0,10		1.800			
23	K	461991111	Zřízení ochranné geotextilie	m2	4.200	39.60	166.32	CS ÚRS 2018 01
	VV		"výustní objekt" 4,2		4.200			
	VV		Součet		4.200			
24	M	69311060	geotextilie netkaná PP 200g/m2	m2	4.200	14.87	62.45	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,2		4.200			
25	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	2.600	1 418.40	3 687.84	CS ÚRS 2018 01
26	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	4.400	143.81	632.76	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,0*2,2		4.400			
27	K	977000001R	Seřiznutí potrubí DN 300	kpl	1.000	788.00	788.00	
	VV		"příloha D.1.1.b.8 - výustní objekt"					
	VV		1,0		1.000			
D	8		<b>Trubní vedení</b>				<b>715 491,70</b>	
28	K	871375221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 315	m	236.000	1 162.30	274 302.80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"příloha D.1.1.a. str.2"					
	VV		"stoka A - 186,0m, stoka B - 50,0 m"					
	VV		186,0+50,0		236.000			
29	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	172.000	328.99	56 586.28	CS ÚRS 2018 01
	VV		"příloha D.1.1.a. str. 2 - přípojky - 111,0m, přípojky od UV - 61,0m"					
	VV		111,0+61,0		172.000			
30	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	19.000	184.20	3 499.80	CS ÚRS 2018 01
	VV		"přípojky zaslepeny na hranici stavebního pozemku"					
	VV		19,0		19.000			
31	M	28611722	vičko kanalizace plastové KG DN 160	kus	19.000	70.13	1 332.47	CS ÚRS 2018 01
	VV		19,0		19.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	877375211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 300	kus	15.000	328.01	4 920.15	CS ÚRS 2018 01
	VV		15,0		15.000			
33	M	28612253	vložka šachtová kanalizační DN 315	kus	15.000	1 812.40	27 186.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		15,0		15.000			
34	K	877375221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 300	kus	19.000	507.28	9 638.32	CS ÚRS 2018 01
	VV		"příloha D.1.1.b.1., D.1.1.b.2 - pro přípojky a přípojky UV"					
	VV		19,0		19.000			
35	M	28611404	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 300/150/45°	kus	19.000	1 329.75	25 265.25	CS ÚRS 2018 01
	VV		19,0		19.000			
36	K	892000000R	Kamerová prohlídka	m	236.000	42.36	9 996.96	
	VV		"průchodnost potrubí"					
	VV		236,0		236.000			
37	K	892362121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnicím vakem ucpávkovým	úsek	7.000	892.41	6 246.87	CS ÚRS 2018 01
	VV		"těsnost kanalizačního potrubí a šachet"					
	VV		7,0		7.000			
38	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	8.000	9 741.65	77 933.20	CS ÚRS 2018 01
	VV		"příloha D.1.1.b.7 - tabulka šachet"					
	VV		8,0		8.000			
39	M	59224029	dno betonové šachtové betonový žlab i nástupnice 1000/700	kus	8.000	5 535.70	44 285.60	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,0		8.000			
40	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 /120 PS	kus	3.000	1 034.25	3 102.75	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,0		3.000			
41	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500x120 PS	kus	2.000	1 566.15	3 132.30	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,0		2.000			
42	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000x120 PS	kus	7.000	2 748.15	19 237.05	CS ÚRS 2018 01
	VV		7,0		7.000			
43	M	59224312	konus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 1000/600/120	kus	8.000	2 196.55	17 572.40	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,0		8.000			
44	M	59224010	prstenec betonový vyrovnávací 600/40/120	kus	1.000	209.00	209.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,0		1.000			
45	M	59224011	prstenec betonový vyrovnávací 600/60/120	kus	7.000	226.00	1 582.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		7,0		7.000			
46	M	59224013	prstenec betonový vyrovnávací 600/100/120	kus	4.000	295.00	1 180.00	CS ÚRS 2018 01
	VV		4,0		4.000			
47	K	899104112	Osazení poklopu včetně rámu pro třídu zatížení D400	kus	8.000	932.80	7 462.40	CS ÚRS 2018 01
	VV		"příloha D.1.1.b.7 - tabulka šachet"					
	VV		8,0		8.000			
48	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400. bez odvětrání	kus	8.000	8 392.20	67 137.60	CS ÚRS 2018 01
	VV		8,0		8.000			
49	K	894812001R	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/315	kus	2.000	19 700.00	39 400.00	
	VV		"dno průtočné, šachtová roura, uříznutí roury poklop"					
	VV		2,0		2.000			
50	K	877000001R	Osazení odbočky 300/160 mm s kulovým kloubem	kus	5.000	2 856.50	14 282.50	
	VV		5,0		5.000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 309,60	
51	K	977151128	Vývrt do D 300 mm do stavebních materiálů	m	0.500	6 619.20	3 309.60	CS ÚRS 2018 01
	VV		"napojení pro přípojky na původní potrubí - 5 ks"					
	VV		5*0.10		0.500			
D	998		Přesun hmot				48 058,15	
52	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	57.400	837.25	48 058.15	CS ÚRS 2018 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-401 - SO 401 -VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO NEPOMUK

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Projektant:

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

40525007

DIČ:

CZ40525007

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**392 152,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	392 152,51	21,00%	82 352,03
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**474 504,54**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-401 - SO 401 -VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO NEPOMUK

Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Datum: 26.06.2019

Projektant:

Zpracovatel: MACÁN PROJEKCE DS  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**392 152,51**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-401 - SO 401 -VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

Místo:

Datum: 26.06.2019

Zadavatel:

MĚSTO NEPOMUK

Projektant:

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**392 152,51**

1	K	1	montáž a kompletace stožáru a svítidel vč. mechanizace	KS	10.000	1 142.60	11 426.00	
2	K	2	úprava pouzder pro zaústění kabelu	KS	10.000	433.40	4 334.00	
3	K	3	zřízení betonových límců stožáru	KS	10.000	216.70	2 167.00	
4	K	PCCA17A	KABEL CYKY-J 3X2,5 VOLNE ULOZENY	M	100.000	9.47	947.00	
5	M	1000013290	KABEL CYKY-J 3X2,5 750V	M	105.000	13.83	1 452.15	
	VV		100*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		105.000			
	VV		Součet		105.000			
6	K	PCIA01A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2.5MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	60.000	10.99	659.40	
7	K	PCIA03A	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	KS	80.000	17.71	1 416.80	
8	K	PEBA12A	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3	M3	2.000	182.03	364.06	
9	M	SR 481/721/E27	Stožárová rozvodnice SR 481/721 /E27 UN	KS	10.000	443.25	4 432.50	
10	M	1000001220	DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNIC(BAL.50KG)	KG	200.000	23.04	4 608.00	
11	K	PELA41A	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 75/63 OHEBNA	M	350.000	16.25	5 687.50	
12	M	1000173990	TRUBKA KORUG.OHEBNA KORUFL. 75 CERNA 50M	M	350.000	15.36	5 376.00	
13	K	PCIA68A	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU.BEZ OK	KS	20.000	105.96	2 119.20	
14	K	PEBA04A	VYKOP JAMY PRO SLOUP. KOTVU-RUCNE.TR.3-4	M3	7.000	647.93	4 535.51	
15	K	PCCA29A	KABEL CYKY-J 4X10 VOLNE ULOZENY	M	410.000	11.60	4 756.00	
16	M	1000013230	KABEL CYKY-J 4X10 750V	M	430.500	67.69	29 140.55	
	VV		410*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		430.500			
	VV		Součet		430.500			
17	K	PEFA18A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE.ZEM.TR.3	M	300.000	44.64	13 392.00	
18	K	PEDA18A	VYKOP KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE.ZEM.TR.3	M	300.000	77.36	23 208.00	
19	K	PEDA38A	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE.ZEM.TR.3	M	30.000	189.61	5 688.30	
20	K	PEFA38A	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE.ZEM.TR.3	M	30.000	109.43	3 282.90	
21	K	PEEA76A	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE.ZEM.TR.3	M	330.000	15.82	5 220.60	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	PEGA86A	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE.ZEM.TR.3	M	330.000	1.95	643.50	
23	K	PEJA41A	FOLIE VYSTRAZNA Z PE .SIRKA 33 CM	M	330.000	6.50	2 145.00	
24	M	1000327780	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0.4 CERVENA 125M	KS	2.640	754.17	1 991.01	
	VV		330*0.008 "Přepočtené koeficientem množství		2.640			
	VV		Součet		2.640			
25	M	Č1000260390.1	133/89/60 Z	KS	10.000	2 955.00	29 550.00	
26	K	PEJA01A	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35 CM.BEZ ZAKRYTI	M	330.000	18.42	6 078.60	
27	M	9870020290	VYK> PISEK ZASYPOVY FR.0-4	KG	42 240.000	0.11	4 646.40	
	VV		330*128 "Přepočtené koeficientem množství		42 240.000			
	VV		Součet		42 240.000			
28	K	PECA65A	ZAKL.BETON C12/15 DO 5M3 BEZ BEDN.A DOPR	M3	5.000	271.09	1 355.45	
29	M	9870011010	VYK> SMES BETONOVA C12/15 XC0 ZAPAD	M3	5.000	1 654.80	8 274.00	
30	M	1000040290	SVORKA SP1 DT - PRIPOJ. NA KONSTR.	KS	10.000	9.03	90.30	
31	M	9876002600	DIN933-8.8-A2K	KS	10.000	1.58	15.80	
32	M	9876008300	DIN934-8-A2K	KS	10.000	0.32	3.20	
33	M	9876010400	DIN7980-230HV-A2K	KS	10.000	0.12	1.20	
34	K	PECA94A	MONTAZ BEDNENI PRO ZAKLAD STOZARU VC.MAT	M2	2.500	165.13	412.83	
35	M	9870011600	VYK> REZIVO HRANOL JEHLICNATE DO120CM2	M3	0.125	5 540.63	692.58	
	VV		2,5*0,05 "Přepočtené koeficientem množství		0.125			
	VV		Součet		0.125			
36	M	9870011610	VYK> REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC	M3	0.250	4 708.30	1 177.08	
	VV		2,5*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		0.250			
	VV		Součet		0.250			
37	K	PEAA13A	SEJMUTI DRNU	M2	150.000	31.42	4 713.00	
38	K	PEQA01A	PÓLOZENI DRNU	M2	150.000	13.65	2 047.50	
39	K	5	doprava výkon. materiálů, odvoz zeminy	KM	580.225	32.51	18 863.11	
40	K	7	revize	HOD	8.000	305.35	2 442.80	
41	K	8	skládkovné	T	49.725	246.25	12 244.78	
42	K	999999	koordináční činnost zhotovitele	HOD	30.000	236.40	7 092.00	
43	K	10000124578	pokládka uzemňovacího drátu 10 mm	M	300.000	39.40	11 820.00	
44	M	Č1000040260	SK	KS	20.000	16.02	320.40	
45	M	Č1000056400	ROURA BETONOVA PR.30/100CM	KS	10.000	745.40	7 454.00	
46	K	9	geodetické vytyčení stavby	M	300.000	32.51	9 753.00	
47	K	8808	DSPS - zapojení, dokumentace skut.provedení	M	300.000	39.40	11 820.00	
48	M	12354558	svítidlo S 135 GS 4H LED 34 W	KS	10.000	8 865.00	88 650.00	
49	K	8821	zkoušky hutnění	KS	2.000	1 970.00	3 940.00	
50	K	990	dopravní značení	KS	1.000	3 447.50	3 447.50	
51	K	10	geodeti. zaměř. skut. stavu a dokum. skut porvedeni	M	300.000	54.18	16 254.00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-402 - SO 402 CHRÁNIČKY PRO OPTICKÉ KABELY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO NEPOMUK

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Projektant:

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

40525007

DIČ:

CZ40525007

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**145 287,71**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 287,71	21,00%	30 510,42
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**175 798,13**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-402 - SO 402 CHRÁNIČKY PRO OPTICKÉ KABELY**

Místo:

Zadavatel: MĚSTO NEPOMUK

Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Datum: 26.06.2019

Projektant:

Zpracovatel: MACÁN PROJEKCE DS  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**145 287,71**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-402 - SO 402 CHRÁNIČKY PRO OPTICKÉ KABELY**

Místo:

Datum: 26.06.2019

Zadavatel:

MĚSTO NEPOMUK

Projektant:

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							<b>145 287,71</b>	
1	K	PEJA01A	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 35 CM.BEZ ZAKRYTI	M	260.000	18.42	4 789.20	
2	M	9870020290	VYK> PISEK ZASYPOVY FR.0-4	KG	33 280.000	0.11	3 660.80	
	VV		260*128 "Přepočtené koeficientem množství		33 280.000			
	VV		Součet		33 280.000			
3	K	1000017120	montáž signálního vodiče CYA	M	510.000	3.05	1 555.50	
4	K	100053125-1	tlaková zkouška trubky HDPE	M	510.000	0.99	504.90	
5	K	1000087564	KALIBRACE TRUBKY HDPE NEBO MIKROTRUBIČKY	M	510.000	2.96	1 509.60	
6	K	1000053052-1	MONTÁŽ KABEL.KOMORY 800/800	KS	4.000	1 083.50	4 334.00	
7	M	EJA01-1	folie výstražná oranžová	M	260.000	14.78	3 842.80	
8	M	1000053069	KABELOVÁ KOMORA 800/800/660. viko HDE	KS	4.000	8 865.00	35 460.00	
9	K	100087565	pokládka trubky HDPE	M	510.000	22.90	11 679.00	
10	K	PEDA14A	VYKOP KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE.ZEM.TR.3	M	260.000	66.31	17 240.60	
11	K	PEFA14A	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X60 CM RUCNE.ZEM.TR.3	M	260.000	38.36	9 973.60	
12	M	1000053125	trubka HDPE 40 mm	M	510.000	24.63	12 561.30	
13	K	PECA52A	VYKOP JAMY RUCNE.ZEMINA TRIDY 3-4	M3	4.000	647.93	2 591.72	
14	K	PECA60A	ZAHOZ JAMY RUCNE. ZEMINA TRIDY 3	M3	4.000	182.03	728.12	
15	K	5	doprava písku, odvoz zeminy	KM	30.000	29.55	886.50	
16	M	1000017120	VODIC H07V-K 2.5 CERNY (CYA)	M	510.000	4.40	2 244.00	
17	M	1000053126	spojka trubky HDPE	KS	5.000	147.75	738.75	
18	K	1281	montáž označovacího štítku	KS	20.000	3.05	61.00	
19	K	8820	archeologický dohled	KS	1.000	1 970.00	1 970.00	
20	K	986	geodeti, zaměř. skut. stavu	M	510.000	32.51	16 580.10	
21	K	8	skládkovné	T	32.725	246.25	8 058.53	
22	K	PKAA19A	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3.ZEM.1-4	M3	30.625	43.34	1 327.29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	PEFA38A	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE.ZEM.TR.3	M	10.000	109.43	1 094.30	
24	K	PEDA38A	VYKOP KABEL.RYHY 50X120CM RUCNE.ZEM.TR.3	M	10.000	189.61	1 896.10	



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-501 - SO 501 - STL PLYNOVOD A PŘÍPOJKY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO NEPOMUK

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Projektant:

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

40525007

DIČ:

CZ40525007

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**566 851,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	566 851,66	21,00%	119 038,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**685 890,51**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-501 - SO 501 - STL PLYNOVOD A PŘÍPOJKY**

Místo:

Datum: 26.06.2019

Zadavatel:

MĚSTO NEPOMUK

Projektant:

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**566 851,66**

### HSV - Práce a dodávky HSV

267 398,45

1 - Zemní práce

251 948,95

4 - Vodorovné konstrukce

15 449,50

### M - Práce a dodávky M

260 053,21

23-M - Montáže potrubí

260 053,21

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

39 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

29 550,00

VRN3 - Zařízení staveniště

9 850,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-501 - SO 501 - STL PLYNOVOD A PŘÍPOJKY**

Místo:

Datum: 26.06.2019

Zadavatel:

MĚSTO NEPOMUK

Projektant:

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>566 851,66</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				267 398,45	
D	1		Zemní práce				251 948,95	
1	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m <sup>3</sup> (144,0+115,0+75,0)*0,8*1,0 VV 0,8*0,5*1,0*16 VV Součet	m3	273.600	182.23	49 858.13	CS ÚRS 2018 02
					267.200			
					6.400			
					273.600			
2	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	273.600	24.72	6 763.39	CS ÚRS 2018 02
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	136.800	24.63	3 369.38	CS ÚRS 2018 02
			273.6*0,5		136.800			
			Součet		136.800			
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	126.640	229.51	29 065.15	CS ÚRS 2018 02
			273.6-146.96		126.640			
			Součet		126.640			
5	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	633.200	17.43	11 036.68	CS ÚRS 2018 02
			126.64*5		633.200			
			Součet		633.200			
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 170 504	t	227.952	177.30	40 415.89	CS ÚRS 2018 02
			126.64*1,8		227.952			
			Součet		227.952			
7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách	m3	146.960	84.91	12 478.37	CS ÚRS 2018 02
			(144,0+115,0+75,0)*0,8*0,55		146.960			
			Součet		146.960			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	120.240	184.20	22 148.21	CS ÚRS 2018 02
			(144,0+115,0+75,0)*0,8*0,45		120.240			
			Součet		120.240			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4 praná	t	240.480	221.63	53 297.58	CS ÚRS 2018 02
	VV		120,24*2 "Přepočtené koeficientem množství		240.480			
	VV		Součet		240.480			
10	K	181301102	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2. tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	400.800	40.88	16 384.70	CS ÚRS 2018 02
	VV		(144,0+115,0+75,0)*1.2		400.800			
	VV		Součet		400.800			
11	K	181411131	Založení travniku na pudě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	400.800	16.45	6 593.16	CS ÚRS 2018 02
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6.012	89.54	538.31	CS ÚRS 2018 02
	VV		400.8*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		6.012			
	VV		Součet		6.012			
D	4		Vodorovné konstrukce				15 449,50	
13	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	26.720	578.20	15 449.50	CS ÚRS 2018 02
	VV		(144,0+115,0+75,0)*0,8*0,1		26.720			
	VV		Součet		26.720			
D	M		Práce a dodávky M				260 053,21	
D	23-M		Montáže potrubí				260 053,21	
14	K	230040005	Montáž trubní díly závitové DN 20	kus	60.000	86.29	5 177.40	
15	K	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 32	m	75.000	30.63	2 297.25	
16	K	230120043	Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 50	m	259.000	38.32	9 924.88	
17	K	230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	5.000	2 088.20	10 441.00	
18	K	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 80	sada	1.000	2 324.60	2 324.60	
19	K	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	75.000	6.52	489.00	
20	K	230170012	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80	m	259.000	14.09	3 649.31	
21	K	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 32 mm. tl. stěny 3,0 mm	m	75.000	71.41	5 355.75	
22	K	230205042	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 63 mm. tl. stěny 5,8 mm	m	259.000	89.04	23 061.36	
23	K	230205225	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 32 mm. tl.stěny 2.0 mm	kus	32.000	161.54	5 169.28	
24	K	230205235	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 50 mm. tl.stěny 4.5 mm	kus	2.000	193.06	386.12	
25	K	230205242	Montáž trubního dílu PE potrubí svařovaného na tupo nebo elektrospojkou D 63 mm. tl.stěny 5.7 mm	kus	23.000	220.64	5 074.72	
26	K	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0.6 MPa DN 50	m	334.000	10.24	3 420.16	
27	K	230230076	Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200	m	334.000	9.57	3 196.38	
28	M	230230077	Trubky PE 100 . dn 32 x 3	m	75.000	65.00	4 875.00	
29	M	230230078	Trubky PE 100 . dn 63 x 5.8	m	259.000	184.00	47 656.00	
30	M	230230079	Elektrokoleno 90 st. dn 32	ks	16.000	230.00	3 680.00	
31	M	230230080	E lektrokoleno 90 st. dn 63	ks	2.000	330.00	660.00	
32	M	230230081	Elektrokoleno 45 st. dn 63	ks	1.000	330.00	330.00	
33	M	230230082	Elektrospojka dn 32	ks	16.000	95.00	1 520.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	230230083	Elektrospojka dn 63	m	4.000	135.00	540.00	
35	M	230230084	Elektrovičko dn 63	ks	2.000	255.00	510.00	
36	M	230230085	Navrtávací odbočkový T-kus dn 50 - 32	ks	2.000	520.00	1 040.00	
37	M	230230086	Navrtávací odbočkový T - kus dn 63 - 32	ks	14.000	550.00	7 700.00	
38	M	230230087	Kulový kohout dn 20	ks	16.000	290.00	4 640.00	
39	M	230230088	Přechodka nadzemní DN32/3/4	ks	16.000	605.00	9 680.00	
40	M	230230089	Zátka 3/4"	ks	16.000	10.00	160.00	
41	M	230230090	Elektroredukce dn 63 - 50	ks	1.000	220.00	220.00	
42	M	230230091	Pilíř betonový pro HUP . vč. základu	ks	16.000	5 250.00	84 000.00	
43	M	230230092	Fólie výsražná	m	300.000	15.00	4 500.00	
44	M	230230093	Signalizační vodič CyAy	m	335.000	25.00	8 375.00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				39 400,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				29 550,00	
45	K	012002000	Geodetické práce	ks	1.000	19 700.00	19 700.00	CS ÚRS 2018 02
46	K	012009000	Vytyčení inženýrských sítí	ks	1.000	9 850.00	9 850.00	
D VRN3			Zařízení staveniště				9 850,00	
47	K	030001000	Zařízení staveniště	ks	1.000	9 850.00	9 850.00	CS ÚRS 2018 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

## 3117-VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO:

Místo: NEPOMUK

Zadavatel:

MĚSTO NEPOMUK

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Projektant:

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

40525007

DIČ:

CZ40525007

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**193 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 000,00	21,00%	40 530,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**233 530,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo:

NEPOMUK

Datum:

26.06.2019

Zadavatel:

MĚSTO NEPOMUK

Projektant:

Uchazeč:

STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel:

MACÁN PROJEKCE DS  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**193 000,00**

M - Práce a dodávky M

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

193 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

136 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

12 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

45 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OBYTNÁ ZÓNA NA DANIČKÁCH II. ETAPA

Objekt:

**3117-VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

Místo: NEPOMUK

Datum: 26.06.2019

Zadavatel: MĚSTO NEPOMUK

Projektant:

Uchazeč: STAVMONTA spol. s r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň

Zpracovatel: MACÁN PROJEKCE DS  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>193 000,00</b>	
D	M		Práce a dodávky M				0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				193 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				136 000,00	
1	K	011324000	Archeologický průzkum formou dohledu	Kč	1.000	5 000.00	5 000.00	CS ÚRS 2018 01
2	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1.000	30 000.00	30 000.00	CS ÚRS 2018 01
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1.000	40 000.00	40 000.00	CS ÚRS 2018 01
4	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1.000	15 000.00	15 000.00	CS ÚRS 2018 01
5	K	012403000	Kartografické práce	...	1.000	18 000.00	18 000.00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: Vyhotovení geometrického plánu stavby</i>					
6	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (vykresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1.000	28 000.00	28 000.00	CS ÚRS 2018 01
D	VRN3		Zařízení staveniště				12 000,00	
7	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1.000	12 000.00	12 000.00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: Dočasné dopravní značení, včetně vyznačení objízdných tras</i>					
D	VRN4		Inženýrská činnost				45 000,00	
8	K	043194000	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky	Kč	1.000	45 000.00	45 000.00	CS ÚRS 2018 01
P			<i>Poznámka k položce: předepsané zkoušky pro realizaci stavby komunikací</i>					